发电单位中共广东省委组织部 邹铭

等级平急明电

关于组织党员收看学习

〈南粤党旗红〉等专题片的通知

各地级以上市委组织部，省直机关工委、省委教育工委、省国

资委党委，南方航空公司、南方电网公司及中广核集团有限公

司党委(党组)，省非公有制经济组织党委、省社会组织党委:

为迎接省第十二次党代会胜利召开，营造团结鼓劲、弘扬

正气的浓厚氛围，省委组织部和广东广播电视台联合制作了省

第十二次党代会献礼片《南粤党旗红-一广东全面从严治党永

远在路上》、我省基层治理专题片《基层治南粤安》及先进典

型事迹片《省党代表凤采>) ( 10 集).省第十二次党代会期间，

共 3 页

这 3 部专题片将在全国远程教育平台和共产党员网、广东广播

电视台、省党员教育"一台一网" (省远程教育平台和省党员教

育网)播出.现就有关事项通知如下:

-、播出时间

1.全国远程教育平台 5 月 24 目上线.

2.广东广播电视台卫视频道播出时间:

《南粤党旗室工}) :5 月 21 日晚 19:30 播出;

《省党代表只呆)) (10 集) :5 月 21 日(周日) 21:42、 22

目至 25 日(周一至四) 22:10 、 26 目(周五) 22:38 、 27 臼至

30 日(周六至周二) 22:10，每天 1 集;

《基层治南粤安): 5 月 24 日晚 22:25 播出.

3.广东省党员干部现代远程教育平合("党代会"栏目) 5 月

22 日上线，全省各远程教育站点可随时点播收看学习.

4.广东省党员教育网( http://www.gdyc，bψv.Ctl， "党代会"

栏目) 5 月 22 日上钱，广大党员可随时上网点播收看学习.

二、有关要求

1.各地各单位要高度重视，把组织收看学习《南粤党旗红》

等专题片作为深化"两学一做"学习教育的一项重要内容，与学

习贯彻习近平总书记对广东工作的重要批示精神结合起来，确

保广大党员都能收看学习，普遍受到教育。

2.各地各单位要充分利用报刊、电视、手机、网络等媒体

2

对《南粤党旗红》等专题片进行广泛宣传和推介，将播出安排

通知广大党员，采取集中观看和个人学习相结合的形式，认真

组织广大党员收看学习.

3.各地各单位在组织收看学习《南粤党旗红》等专题片后，

要认真组织广大党员开展座谈交流，进行学习讨论，引导党员

撰写观后感和学习体会，深化学习效果.

4.各地各单位要及时收集基层党员观后感和学习体会，认

真总结组织收看学习情况，形成书面材料，于 5 月 29 目前送省

委组织部党员教育中心.

联系人:刘隽远

联系电话: 020.87185168

传真号喝: 020-87185141

电子邮箱: gdycjy@126.com

3

中共广东省委组织部

2017 年 5 月 19 日